PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений в Порядок осуществления материального стимулирования деятельности народных дружинников в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, утвержденный  постановлением администрации города от 15.12.2020 № 01-02-1589

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок осуществления материального стимулирования деятельности народных дружинников в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, утвержденный постановлением администрации города от 15.12.2020 № 01-02-1589, (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.пункты 2.3 и 2.4 раздела II изложить в следующей редакции:

 «2.3.Выплата материального стимулирования осуществляется с учетом времени выполнения обязанностей по охране общественного порядка народными дружинниками, отражаемом в отчете о деятельности по участию в мероприятиях по охране общественного порядка, который составляется по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку (далее – отчет).

 2.4.Отчет ежеквартально, до 2-го числа, следующего за отчетным кварталом, предоставляется командиром народной дружины в планово-экономический отдел управления делами администрации города Березники.»;

1.2.приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                       в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                    и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города

от …………………      №……….……….

Приложение 1

к Порядку осуществления материального стимулирования
деятельности народных дружинников в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края

ФОРМА

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник отдела МВД России
по Березниковскому городскому округу

____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

«_____» _____________________ 20____ г.

М.П.

ОТЧЕТ

о деятельности по участию в мероприятиях по охране общественного порядка

по состоянию на ______________ 20____ г.

_____________________________________________________________________________________________

(наименование некоммерческой организации, участвующей в охране общественного порядка
на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (последнее –
при наличии)
народного дружинника
	Число часов, включенных
для расчета материального стимулирования
	Размер
материального стимулирования
(руб.)
	Участие
в выявлении административного правонарушения
	Размер материального стимулирования
(руб.)
	Участие

в раскрытии преступления
	Размер

материального стимулирования
(руб.)
	Общий размер материального стимулирования
(руб.)
(гр.9 = гр.4+гр.6+гр.8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	…

Командир народной дружины

___________________________

____________________________

    (фамилия, инициалы, подпись)

            (число, месяц, год)
М.П. (при наличии)

_1183356867.doc
[image: image1.png]